
Příloha č. 2 - Tabulka č.3: JD IDSOK VD dopravců 
   

       

n Kategorie JD časová platnost Plná cena JD IDSOK VD 
pro zónu 71 

Podíl ceny 
dopravce 
DPMO u 
dopravců 
VLD (50%) 

Podíl ceny 
dopravce 
VLD (50%) 

Podíl ceny 
dopravce 
DPMO a 

dopravce ČD 
(50%) 

1 2 3 4 5 6 7 
21 Občanská 7 denní 126,00 Kč 
22 Zrušeno     
23 Studenti 18-26 7 denní 63,00 Kč 
24 Junioři 6-18 7 denní 63,00 Kč 
25 Junioři 6-18 (v 71) Jednotlivá 9,00 Kč 
26 Občanská Měsíční 350,00 Kč 
27 Zrušeno     
28 Studenti 18-26 Měsíční 175,00 Kč 
29 Junioři 6-18 Měsíční 175,00 Kč 
30 Občanská Jednotlivá 18,00 Kč 
31 PES Jednotlivá 9,00 Kč 
32 Zrušeno     
33 Zrušeno     
34 Zavazadlo Jednotlivá 9,00 Kč 
35 Občanská 1 denní 46,00 Kč 
36 Zlevněná 1 denní 23,00 Kč 
  (tj. Junioři 6-18,     
  Studenti 18-26,     
  Důch.st. do 65,     
  Důch.in. do 65)     

37 Občanská 7 denní 126,00 Kč 
38 Občanská Jednotlivá 18,00 Kč 
39 Občanská Měsíční 350,00 Kč 
40 Občanská - smluv. Jednotlivá 17,10 Kč 
41 Zrušeno     
42 Zlevněná Jednotlivá 9,00 Kč 
  (tj.zavazadlo,     
  pes)     

43 Zrušeno     
44 Zlevněná - smluv. Jednotlivá 8,55 Kč 
  (tj.zavazadlo,     
  pes)     

45 Zrušeno     
46 Zrušeno     
47 Občanská 7 denní 126,00 Kč 
48 Zrušeno     
49 Studenti 18-26 7 denní 63,00 Kč 
50 Junioři 6-18 7 denní 63,00 Kč 
51 Občanská Měsíční 350,00 Kč 



52 Zrušeno     
53 Studenti 18-26 Měsíční 175,00 Kč 
54 Junioři 6-18 Měsíční 175,00 Kč 
55 Zrušeno           
56 Zrušeno           

       
       Legenda k tabulce č. 3: 

     
       V řádcích označených 21 až 36 jsou jízdní doklady prodané dopravci VD (ARRIVA MORAVA, FTL, VOJTILA TRANS a 
ČD). 

       V řádcích označených 37 až 46 jsou JD IDSOK z předprodeje DPMO. 
   

       V řádcích označených 47 až 56 jsou JD IDSOK z e-shopu. 
    


